２０２０年１０月１日

2020 彦根ロータリークラブ
少年サッカー教室・サッカー大会
　　　　　　　　　　　　参加者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　彦根ロータリークラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　大舘康伸

彦根ロータリークラブ
少年サッカー教室・サッカー大会　参加される方々へ
お知らせとお願い

仲秋の候、各位には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から彦根ロータリークラブの活動に格段のご理解、ご支援をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症がまだまだ拡大中ですが、サッカー教室・サッカー大会を開催
するにあたり、感染予防と拡散防止のため、参加される方々に下記項目のお知らせとお願いを
いたします。

１　各チーム、当日朝、新型コロナウィルス感染症感染拡大防止対策チェックリストの提出を
お願いします。

２　以下の事項に該当する場合は自主的に参加を見合わせて下さい。

1 　体調がよくない場合（発熱、咳、咽頭痛などの症状がある場合）
2 　同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合
3 　開催日前の過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と
されている国、地域などへの渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合

３　こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒の実施

４　マスクの持参をお願いします。
　　　（競技をおこなっていないときはマスクを着用）
　　　＊大きな声での応援は控える

５　ソーシャルディスタンス（できるだけ2ｍ以上)の確保

６　今回ご参加後、参加者に新型コロナウイルス感染症への感染が確認された場合
　　感染拡大を防ぐために　記入していただいたチェックリストの情報を保健所の要請
により情報提供する場合があります。
　　チェックリストの情報を上記の目的以外で利用することはありません。

新型コロナウィルス感染症拡大防止対策チェックリスト
（サッカー教室・サッカー大会　参加チーム用)

新型コロナウイルス感染防止のため、以下の注意事項について、ご協力をお願いします｡

各チーム参加される選手、指導者、参観される保護者につきましての、各チーム十分な確認後
[bookmark: _GoBack]教室、大会当日朝、彦根ロータリークラブ事務局まで提出をお願いいたします。

＊　サッカー教室・サッカー大会参加前２週間における以下の事項の有無　＊

事項

□　平熱を超える発熱　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ある（あった）　　　ない

□　せき、のどの痛みなどの風邪の症状　　　　　　　　　　　　　　　　　ある（あった）　　　ない

□　だるさ（倦怠感）　息苦しさ（呼吸困難）　　　　　　　　　　　　　　　　ある（あった）　　　ない

□　嗅覚（におい）や味覚（あじ）の異常　　　　　　　　　　　　　　　　　　ある（あった）　　　ない

□　疲れやすく、体が重く感じるなど　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ある（あった）　　　ない

□　新型コロナウィルス感染者とされた方との　　　　　　　　　　　　　　　ある（あった）　　　ない
　　　濃厚接触の有無

□　同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合　　　　　ある（あった）　　　ない

□　過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を　　　ある（あった）　　　ない
　　　必要とされている国、地域などへの渡航又は当該居住者との
濃厚接触がある場合

チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）